
Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

PORTARIA N° 010, DE 05 JULHO DE 2022.

Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis Federal
n° 8.666/1993 e 10.520/2002,

RESOLVE:

Art.1°. Designar como Pregoeiro e como membros da Equipe de Apoio, para

julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão no âmbito do
Poder Legislativo, os servidores abaixo relacionados:

a) Pregoeiro:

Ritta de Cássia de Macedo Soares, matrícula 145-1, ouvidora-geral;

b) Equipe de Apoio:

Adeildo Silva de Araújo, matrícula 101-2, secretário СС01;

Paula Gabriela da Silva Santos, matrícula 120-1, tesoureira CC02.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

ERTIFICO PARA OS DEVIDOS FIA

QUE 0 PRESENTE DOCUMENTO FO

PEGULARMENTE PUBLICADO NO ATRIO DO

PODER LEGISLATIVO DE LAGOA
 GRAND

NESTA DATA

AGOA GRANDE(PE)10 E07" 8822

ANELDO

Ad
eilSec

ret
ana000

Por
tat

ta:

JOSAFA PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE ESIDENTE

AMARA MUNICIPAL DE LAGOA CRANDE EDNARGVOGA1
 En

JOSAFA PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000-3869 9172


